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Filtros aplicados:

CUENTA: ES74 2080 0059 4230 XXX XXX- Federacion Gallega De Orientacion 
PERIODO: 2022-01-01 - 2022-12-31

F. VALOR F.
CONTABLE

F.
OPERACION TIPO OPERACION DESCRIPCION IMPORTE SALDO DIVISA

02/01/2022 03/01/2022 02/01/2022 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,,alquiler Si Orro -
Gallaecia Ra 42,00 22.742,96 EUR

03/01/2022 03/01/2022 03/01/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 22.700,61 EUR

05/01/2022 05/01/2022 05/01/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 22.688,71 EUR

10/01/2022 10/01/2022 10/01/2022 OPERS BANCARIAS Mantenimiento Web Fegado 2022-001 -795,00 21.893,71 EUR

21/01/2022 21/01/2022 21/01/2022 TRANSF.PROP.ENT Formacion Charla Tecnica Jueces Con Trol -136,00 21.757,71 EUR

21/01/2022 21/01/2022 21/01/2022 OPERS BANCARIAS Reembolso Correo Envio Material -26,00 21.731,71 EUR

26/01/2022 27/01/2022 26/01/2022 OPERS OTRA CAJA Formacion Charla Tecnica Oe -85,00 21.646,71 EUR

30/01/2022 31/01/2022 30/01/2022 OPERS BANCARIAS Formacion Charla Tecnica Cartografi A -85,00 21.561,71 EUR

30/01/2022 31/01/2022 30/01/2022 OPERS OTRA CAJA Formacion Charla Tecnica Sitiming -85,00 21.476,71 EUR

30/01/2022 31/01/2022 30/01/2022 TRANSF EXTRANJE Order Si Oc20220154 Customer 407034 Fega -272,51 21.204,20 EUR

31/01/2022 01/02/2022 31/01/2022 OPERS BANCARIAS Formacion Charla Tecnica Trazadores -85,00 21.119,20 EUR

02/02/2022 02/02/2022 02/02/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 21.076,85 EUR

02/02/2022 03/02/2022 02/02/2022 TRANSF EXTRANJE Dorsales Ligas Fegado -359,84 20.717,01 EUR

04/02/2022 04/02/2022 04/02/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 20.705,11 EUR

08/02/2022 08/02/2022 08/02/2022 TRANSF.OTRA ENT Cristobal Moreira Cal 4,00 20.709,11 EUR

09/02/2022 09/02/2022 09/02/2022 OPERS BANCARIAS Reembolso Mapas Tecnificacion Trail O -10,82 20.698,29 EUR

03/03/2022 03/03/2022 03/03/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 20.655,94 EUR

04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 TRANSF.OTRA ENT Xunta De Galicia 10.896,06 31.552,00 EUR

04/03/2022 04/03/2022 04/03/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 31.540,10 EUR

08/03/2022 08/03/2022 08/03/2022 RCBS VARIOS Adyen Nv -119,88 31.420,22 EUR

09/03/2022 09/03/2022 09/03/2022 RCBS VARIOS Professional Group Conversia, Sl -738,10 30.682,12 EUR

11/03/2022 11/03/2022 11/03/2022 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 11-03-2022 -34,20 30.647,92 EUR

11/03/2022 11/03/2022 11/03/2022 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 11-03-2022 -21,00 30.626,92 EUR

17/03/2022 17/03/2022 17/03/2022 TRANSF.OTRA ENT Vigorienta 54,00 30.680,92 EUR

17/03/2022 17/03/2022 17/03/2022 OPERS OTRA CAJA Pedido 61597 Licencias Fegado -46,00 30.634,92 EUR

21/03/2022 22/03/2022 21/03/2022 OPERS BANCARIAS Factura A/19 Impresion Mapas Liga T Rans -500,00 30.134,92 EUR

29/03/2022 29/03/2022 29/03/2022 TRANSF.OTRA ENT Club Fluvial De Lugo 129,00 30.263,92 EUR
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CONTABLE

F.
OPERACION TIPO OPERACION DESCRIPCION IMPORTE SALDO DIVISA

04/04/2022 04/04/2022 04/04/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 30.221,57 EUR

05/04/2022 05/04/2022 05/04/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 30.209,67 EUR

08/04/2022 08/04/2022 08/04/2022 OPERS OTRA CAJA Factura 000027 Babalu Equipaciones Cesa -551,76 29.657,91 EUR

08/04/2022 08/04/2022 08/04/2022 OPERS OTRA CAJA Factura 000026 Babalu Equipaciones Cesa -1.115,62 28.542,29 EUR

11/04/2022 11/04/2022 11/04/2022 TRANSF.OTRA ENT Ricardo Figueroa Fernandez 46,00 28.588,29 EUR

20/04/2022 20/04/2022 20/04/2022 IMPUESTO Imp:111337389567,nif:g70381603 -196,50 28.391,79 EUR

21/04/2022 22/04/2022 21/04/2022 OPERS OTRA CAJA Alojamiento Y Manut. Cesa Fegado -813,75 27.578,04 EUR

21/04/2022 22/04/2022 21/04/2022 OPERS OTRA CAJA Licencias De Prueba Cto. Gallego Es Cola -214,50 27.363,54 EUR

21/04/2022 22/04/2022 21/04/2022 OPERS BANCARIAS Factura Mac2122 Tecnificacion Xerma De -19,97 27.343,57 EUR

21/04/2022 22/04/2022 21/04/2022 TRANSF.PROP.ENT Reembolso Prelo -17,40 27.326,17 EUR

28/04/2022 28/04/2022 28/04/2022 IMPUESTO Nrc:7392201793654j17030c1d,nif:g70381603 -5,28 27.320,89 EUR

28/04/2022 28/04/2022 28/04/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura 150/22 Ambulancia Cto Galeg O Or -330,00 26.990,89 EUR

01/05/2022 02/05/2022 01/05/2022 OPERS OTRA CAJA Alojamiento Y Manut. Cesa Fegado2 -2.231,25 24.759,64 EUR

02/05/2022 02/05/2022 02/05/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Per Vigorienta -500,00 24.259,64 EUR

03/05/2022 03/05/2022 03/05/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 24.217,29 EUR

03/05/2022 03/05/2022 03/05/2022 TRANSF.OTRA ENT Ricardo Figueroa Fernandez 90,00 24.307,29 EUR

04/05/2022 04/05/2022 04/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Deportes Lugo,pago Factura: 004/2022 1.200,00 25.507,29 EUR

04/05/2022 04/05/2022 04/05/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 25.495,39 EUR

11/05/2022 11/05/2022 11/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,alquiler Siac Campeonato
Iberico 90,00 25.585,39 EUR

18/05/2022 18/05/2022 18/05/2022 TRANSF.OTRA ENT Cuartel General Del Mando De Apoyo A La
Maniobra 174,00 25.759,39 EUR

18/05/2022 19/05/2022 18/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura A7298 Autos Rico Cesa -4.635,00 21.124,39 EUR

18/05/2022 19/05/2022 18/05/2022 OPERS BANCARIAS Factura 316/01 Impresion Acreditaci Ones -18,15 21.106,24 EUR

18/05/2022 19/05/2022 18/05/2022 OPERS BANCARIAS Fra102-42 Reembolso Envio Reparacio N Re -42,11 21.064,13 EUR

18/05/2022 19/05/2022 18/05/2022 OPERS BANCARIAS Factura A/78 Impresion Mapas Tecnif Icac -19,36 21.044,77 EUR

19/05/2022 19/05/2022 19/05/2022 OPERS OTRA CAJA Licencias De Prueba Fas -174,00 20.870,77 EUR

19/05/2022 19/05/2022 19/05/2022 TRANSF.PROP.ENT N. Factura 002/2022 De Da Coruña
Habilitacion Persoa 1.200,00 22.070,77 EUR

19/05/2022 19/05/2022 19/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Servizo De Deporte Pontevedra,pago Factura:
001/2022 1.200,00 23.270,77 EUR

20/05/2022 20/05/2022 20/05/2022 TRANSF.OTRA ENT Club Aromon Pontevedra Montaneiros A R 12,00 23.282,77 EUR

22/05/2022 23/05/2022 22/05/2022 OPERS OTRA CAJA Inscripcion Cera Juvenil Sel Galleg A De -45,00 23.237,77 EUR

22/05/2022 23/05/2022 22/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura3370 Limpiezas Textiles -40,52 23.197,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Mae -43,50 23.153,75 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Aas -43,50 23.110,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Dcs -58,00 23.052,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ecb -72,50 22.979,75 EUR
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27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Mcb -72,50 22.907,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Pfs -14,50 22.892,75 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ce Cgb -72,50 22.820,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Ama -72,50 22.747,75 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Snp -72,50 22.675,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Ppa -29,00 22.646,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Apa -58,00 22.588,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Bpf -72,50 22.515,75 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Mpv -72,50 22.443,25 EUR

27/05/2022 30/05/2022 27/05/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Ara -29,00 22.414,25 EUR

29/05/2022 30/05/2022 29/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Yc -29,00 22.385,25 EUR

29/05/2022 30/05/2022 29/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Bcq -14,50 22.370,75 EUR

29/05/2022 30/05/2022 29/05/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo Ffr -43,50 22.327,25 EUR

29/05/2022 30/05/2022 29/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Lfl -14,50 22.312,75 EUR

29/05/2022 30/05/2022 29/05/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Rfs -14,50 22.298,25 EUR

31/05/2022 31/05/2022 31/05/2022 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 96,00 22.394,25 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Jld -29,00 22.365,25 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cld -29,00 22.336,25 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ce Mlg -72,50 22.263,75 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Nlg -29,00 22.234,75 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Tle -43,50 22.191,25 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Dso -29,00 22.162,25 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Mso -43,50 22.118,75 EUR

01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Lpb -72,50 22.046,25 EUR

02/06/2022 02/06/2022 02/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Smg -72,50 21.973,75 EUR

02/06/2022 02/06/2022 02/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ce Imj -29,00 21.944,75 EUR

02/06/2022 02/06/2022 02/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Mmf -72,50 21.872,25 EUR

02/06/2022 02/06/2022 02/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Jamr -29,00 21.843,25 EUR

02/06/2022 02/06/2022 02/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Jpf -29,00 21.814,25 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 21.771,90 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Ira -29,00 21.742,90 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Ydr -14,50 21.728,40 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Mrd -72,50 21.655,90 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Mrd -72,50 21.583,40 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Cra -58,00 21.525,40 EUR

03/06/2022 03/06/2022 03/06/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo -14,50 21.510,90 EUR
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04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Xogade Vigorienta -1.200,00 20.310,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Xogade Trevinca -1.200,00 19.110,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Xogade Fluvial -1.200,00 17.910,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-gallaecia Per Mtbo -1.000,00 16.910,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo Ass -29,00 16.881,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo Css -29,00 16.852,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 COMISI. Y GTOS Comisiones Y Gastos -1,00 16.851,90 EUR

04/06/2022 06/06/2022 04/06/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo Isa -43,50 16.808,40 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 16.796,50 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura A17765 Impresion Folios De Actas -25,41 16.771,09 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 OPERS BANCARIAS Factura A/100 Mapas Cto Galego Trai Lo -78,41 16.692,68 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura 2022/cr/201 Trofeo Cto Gale Go T -66,86 16.625,82 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Fvl -14,50 16.611,32 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Loa -14,50 16.596,82 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo Obr -72,50 16.524,32 EUR

06/06/2022 06/06/2022 06/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Dao -14,50 16.509,82 EUR

07/06/2022 07/06/2022 07/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Jao -29,00 16.480,82 EUR

07/06/2022 07/06/2022 07/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Aar -14,50 16.466,32 EUR

07/06/2022 08/06/2022 07/06/2022 OPERS OTRA CAJA Factura 000046 Per Compas Seo -148,39 16.317,93 EUR

07/06/2022 08/06/2022 07/06/2022 TRANSF EXTRANJE Factura 2022-000080 Mapas Per Compa S Se -351,60 15.966,33 EUR

07/06/2022 08/06/2022 07/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Ybm -43,50 15.922,83 EUR

08/06/2022 08/06/2022 08/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura 69-trofeos Cto Gallego Esco Lar -100,00 15.822,83 EUR

08/06/2022 08/06/2022 08/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Inscripciones Equipos Mixtos C Er -545,00 15.277,83 EUR

10/06/2022 10/06/2022 10/06/2022 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 10-06-2022 -35,40 15.242,43 EUR

10/06/2022 10/06/2022 10/06/2022 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 10-06-2022 -31,00 15.211,43 EUR

12/06/2022 13/06/2022 12/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Orientacion Liceo A Coruna,alquiler Si
Forgoselogoen 21,00 15.232,43 EUR

13/06/2022 13/06/2022 13/06/2022 TRANSF.OTRA ENT Federacion Espanola De Orientacion 13.338,50 28.570,93 EUR

17/06/2022 17/06/2022 17/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Froiz Gregorio Espino Vigo Per Raid -200,56 28.370,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Xcg -72,50 28.297,87 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Asg -72,50 28.225,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Ceo Dso -29,00 28.196,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Nrs -29,00 28.167,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Ifr -29,00 28.138,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Sgn -58,00 28.080,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Ceo Adg -29,00 28.051,37 EUR
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21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Apoio Mtbo Gallaecia -670,00 27.381,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Apoio Mtbo Aromon -380,00 27.001,37 EUR

21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura A/21 Alquiler Sanitarios Pe R Ra -278,30 26.723,07 EUR

28/06/2022 28/06/2022 28/06/2022 TRANSF.OTRA ENT Club Aromon Pontevedra Montaneiros A R 54,00 26.777,07 EUR

29/06/2022 29/06/2022 29/06/2022 TRANSF EXTRANJE Factura 2022-000095 Mapas Trailo Ar Omon -139,71 26.637,36 EUR

29/06/2022 29/06/2022 29/06/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Ceo Ddh -29,00 26.608,36 EUR

30/06/2022 01/07/2022 30/06/2022 TRANSF EXTRANJE Factura 2022-000101 Mapas Per Raid -521,20 26.087,16 EUR

04/07/2022 04/07/2022 04/07/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 26.044,81 EUR

05/07/2022 05/07/2022 05/07/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 26.032,91 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 OPERS OTRA CAJA Licencias De Prueba Lalin-silleda -20,00 26.012,91 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Trail-o Liceo -22,80 25.990,11 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Trail-o Liceo Ana -22,80 25.967,31 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Trail-o Liceo Jacm -22,80 25.944,51 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Trail-o Liceo Jav -68,40 25.876,11 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Trail-o Liceo Npf -45,60 25.830,51 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Apoio Mtbo Xesta -380,00 25.450,51 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Apoio Mapas Compas Fegado -650,00 24.800,51 EUR

07/07/2022 07/07/2022 07/07/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Apoio Mapas Vigorienta Feg Ado -950,00 23.850,51 EUR

08/07/2022 08/07/2022 08/07/2022 TRANSF.OTRA ENT Ricardo Figueroa Fernandez 20,00 23.870,51 EUR

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2022 OPERS BANCARIAS Reembolso Alquiler Maquinaria Org T Rail -26,62 23.843,89 EUR

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Apoio Mapas Gallaecia Fega Do -400,00 23.443,89 EUR

03/08/2022 03/08/2022 03/08/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 23.401,54 EUR

04/08/2022 04/08/2022 04/08/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 23.389,64 EUR

10/08/2022 11/08/2022 10/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Jld -43,50 23.346,14 EUR

10/08/2022 11/08/2022 10/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Pfs -43,50 23.302,64 EUR

10/08/2022 11/08/2022 10/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Mlg -43,50 23.259,14 EUR

10/08/2022 11/08/2022 10/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Jamr -43,50 23.215,64 EUR

10/08/2022 11/08/2022 10/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Nlg -43,50 23.172,14 EUR

10/08/2022 11/08/2022 10/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Mdg -43,50 23.128,64 EUR

11/08/2022 12/08/2022 11/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Smg -43,50 23.085,14 EUR

11/08/2022 12/08/2022 11/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Sgn -43,50 23.041,64 EUR

11/08/2022 12/08/2022 11/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Fvl -43,50 22.998,14 EUR

11/08/2022 12/08/2022 11/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Apa -43,50 22.954,64 EUR

11/08/2022 12/08/2022 11/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Flc -43,50 22.911,14 EUR

11/08/2022 12/08/2022 11/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-trevinca Inscricion S Ce -58,00 22.853,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-aromon Inscricions Ce -394,00 22.459,14 EUR
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12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 OPERS OTRA CAJA Convenio Fegado-brigantia Inscricio Ns C -54,00 22.405,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-coco Inscricions Ce -54,00 22.351,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-liceo Inscricions C E -27,00 22.324,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-limiactiva Inscrici Ons -61,00 22.263,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-opbz Inscricions Ce -279,00 21.984,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-uvigo Inscricions C E -61,00 21.923,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-vigorienta Inscrici Ons -44,00 21.879,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Ara -43,50 21.835,64 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Mso -43,50 21.792,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Nrs -43,50 21.748,64 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Pnm -43,50 21.705,14 EUR

12/08/2022 12/08/2022 12/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Dbs -43,50 21.661,64 EUR

13/08/2022 15/08/2022 13/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Jlg -29,00 21.632,64 EUR

13/08/2022 15/08/2022 13/08/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Cemtbo Ssm -43,50 21.589,14 EUR

13/08/2022 15/08/2022 13/08/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Agg -43,50 21.545,64 EUR

24/08/2022 25/08/2022 24/08/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Dietas Cemtbo Ufa -43,50 21.502,14 EUR

24/08/2022 25/08/2022 24/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-xesteiras Inscricio Ns C -54,00 21.448,14 EUR

24/08/2022 25/08/2022 24/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-arnela -14,00 21.434,14 EUR

24/08/2022 25/08/2022 24/08/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Fegado-compas Inscricions Ce -305,00 21.129,14 EUR

24/08/2022 25/08/2022 24/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-seo Inscricions Seo -44,00 21.085,14 EUR

24/08/2022 25/08/2022 24/08/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-gallaecia Inscricio Ns C -331,00 20.754,14 EUR

02/09/2022 02/09/2022 02/09/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 20.711,79 EUR

05/09/2022 05/09/2022 05/09/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 20.699,89 EUR

09/09/2022 09/09/2022 09/09/2022 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 09-09-2022 -31,00 20.668,89 EUR

09/09/2022 09/09/2022 09/09/2022 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 09-09-2022 -65,40 20.603,49 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 OPERS BANCARIAS Factura A/165 Mapas Trail-o Lugo -23,96 20.579,53 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 OPERS BANCARIAS Pago Dietas Cemtbo Ecb -43,50 20.536,03 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Dietas Cemtbo Ass -43,50 20.492,53 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 TRANSF.PROP.ENT Pago Inscripciones Ceo Ppa -17,00 20.475,53 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 OPERS BANCARIAS Pago Inscripciones Ceo Rfs -10,00 20.465,53 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 OPERS BANCARIAS Pago Inscripciones Ceo Jld -17,00 20.448,53 EUR

18/09/2022 19/09/2022 18/09/2022 OPERS BANCARIAS Pago Inscripciones Ce Mtbo Jld -27,00 20.421,53 EUR

27/09/2022 27/09/2022 27/09/2022 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,,siac Alquiler Fegado -
Mtbo Ced 12,00 20.433,53 EUR

29/09/2022 29/09/2022 29/09/2022 TRANSF.OTRA ENT Dmillennial Rural Projects Sociedad Ltda. 45,00 20.478,53 EUR

29/09/2022 29/09/2022 29/09/2022 IMPUESTO Nrc:7392203911531a52db4785,nif:g70381603 -3,21 20.475,32 EUR
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30/09/2022 30/09/2022 30/09/2022 TRANSF.PROP.ENT Sociedad De Montana , Artabros,artabros -
Alquiler 6 39,00 20.514,32 EUR

04/10/2022 04/10/2022 04/10/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 20.502,42 EUR

05/10/2022 05/10/2022 05/10/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 20.460,07 EUR

06/10/2022 06/10/2022 06/10/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Manutencion Cemtbo Jjs -43,50 20.416,57 EUR

06/10/2022 06/10/2022 06/10/2022 TRANSF.PROP.ENT Factura 001001483 Trofeos Trail-o O Corg -350,00 20.066,57 EUR

06/10/2022 06/10/2022 06/10/2022 OPERS OTRA CAJA Pago Inscripciones Ceo Ffr -24,00 20.042,57 EUR

10/10/2022 10/10/2022 10/10/2022 TRANSF.PROP.ENT Asoc.limiactiva ,,chips Alquilados O Corgo-
muinos 27,00 20.069,57 EUR

17/10/2022 17/10/2022 17/10/2022 TRANSF.OTRA ENT Xunta De Galicia 15.046,94 35.116,51 EUR

22/10/2022 24/10/2022 22/10/2022 OPERS BANCARIAS Factura 2022-00009 Sagois Gestion E Vent -100,00 35.016,51 EUR

22/10/2022 24/10/2022 22/10/2022 OPERS OTRA CAJA 065/2022 Material Si Fegado -3.726,80 31.289,71 EUR

25/10/2022 25/10/2022 25/10/2022 OPERS BANCARIAS Factura A22/0130 Fotografia Per Cto Euro -1.000,00 30.289,71 EUR

27/10/2022 27/10/2022 27/10/2022 OPERS BANCARIAS Factura 5004-47439 Tienda Orientaci On -1.302,50 28.987,21 EUR

28/10/2022 28/10/2022 28/10/2022 OPERS OTRA CAJA Inscripciones Cera Equipos Mixtos F Egad -450,00 28.537,21 EUR

03/11/2022 03/11/2022 03/11/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 28.525,31 EUR

04/11/2022 04/11/2022 04/11/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 28.482,96 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Participacion Seleccion Fedo Smg -428,57 28.054,39 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Participacion Seleccion Fedo Bpf -61,22 27.993,17 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Participacion Seleccion Fedo -489,80 27.503,37 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Participacion Seleccion Fedo Mso -306,12 27.197,25 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Participacion Seleccion Fedo Agg -367,35 26.829,90 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Participacion Seleccion Fedo Jjsv -367,35 26.462,55 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 OPERS OTRA CAJA Trofeos Ligas Gallegas Fegado -1.531,55 24.931,00 EUR

07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Convenio Fegado-gallaecia Organizac Ion -510,00 24.421,00 EUR

08/11/2022 09/11/2022 08/11/2022 OPERS BANCARIAS Compensacion Gastos Pruebas Selecci On M -367,35 24.053,65 EUR

08/11/2022 09/11/2022 08/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Compensacion Gastos Pruebas Selecci On M -61,22 23.992,43 EUR

15/11/2022 15/11/2022 15/11/2022 TRANSF.OTRA ENT Club Deportivo Rioja Alta Orientacion 596,00 24.588,43 EUR

15/11/2022 15/11/2022 15/11/2022 TRANSF.OTRA ENT Federacion Espanola De Orientacion 76,50 24.664,93 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.OTRA ENT Asociacion Deportiva E Cultural Arnela 78,00 24.742,93 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Tecnificacion Verano Dao -87,30 24.655,63 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Tecnificacion Verano Jao -87,30 24.568,33 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Tecnificacion Verano Nao -19,40 24.548,93 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Tecnificacion Verano Dso -87,30 24.461,63 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Tecnificacion Verano Mso -87,30 24.374,33 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Tecnificacion Verano Lfl -67,90 24.306,43 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Tecnificacion Verano Xff -87,30 24.219,13 EUR
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23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Tecnificacion Verano Mlg -87,30 24.131,83 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Mfl -37,40 24.094,43 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Jaf -37,40 24.057,03 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Jcmm -37,40 24.019,63 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Mjar -37,40 23.982,23 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Cgb -37,40 23.944,83 EUR

23/11/2022 23/11/2022 23/11/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Apoio Cer Npv -37,40 23.907,43 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Smg -37,40 23.870,03 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cera Juvenil Ofo -609,10 23.260,93 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Apoio Cera Mpv -37,40 23.223,53 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cera Amgn -37,40 23.186,13 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cera Coc -37,40 23.148,73 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cera Apa -37,40 23.111,33 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cera Apa -37,40 23.073,93 EUR

24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Apoio Cera Rsd -37,40 23.036,53 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 OPERS BANCARIAS Compensacion Gastos Pruebas Selecci On E -183,67 22.852,86 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Tecnificacion Verano Ecb -87,30 22.765,56 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Tecnificacion Verano Mcb -87,30 22.678,26 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Tecnificacion Verano Ass -87,30 22.590,96 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Tecnificacion Verano Css -87,30 22.503,66 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Compensacion Gastos Pruebas Selecci On M -122,45 22.381,21 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Compensacion Gastos Pruebas Selecci On X -244,90 22.136,31 EUR

29/11/2022 30/11/2022 29/11/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Jmnm -37,40 22.098,91 EUR

02/12/2022 02/12/2022 02/12/2022 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. -42,35 22.056,56 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Lsv -37,40 22.019,16 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Difa -37,40 21.981,76 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Fvl -37,40 21.944,36 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Lrs -37,40 21.906,96 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Nrs -37,40 21.869,56 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Cfm -37,40 21.832,16 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Jpf -37,40 21.794,76 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Mjnl -37,40 21.757,36 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Rpr -37,40 21.719,96 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Ebv -37,40 21.682,56 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cer Rcg -37,40 21.645,16 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Apa -15,20 21.629,96 EUR
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03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Mfl -15,20 21.614,76 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Jlfc -15,20 21.599,56 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Tbs -7,60 21.591,96 EUR

03/12/2022 05/12/2022 03/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Mjar -7,60 21.584,36 EUR

04/12/2022 05/12/2022 04/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Rmpm -37,40 21.546,96 EUR

04/12/2022 05/12/2022 04/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Aca -37,40 21.509,56 EUR

04/12/2022 05/12/2022 04/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Lfg -37,40 21.472,16 EUR

04/12/2022 05/12/2022 04/12/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Apoio Trailo Pontevedra Ydr -15,20 21.456,96 EUR

04/12/2022 05/12/2022 04/12/2022 OPERS OTRA CAJA Dieta Apoio Trailo Pontevedra Mds -15,20 21.441,76 EUR

04/12/2022 05/12/2022 04/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Jcmm -7,60 21.434,16 EUR

05/12/2022 05/12/2022 05/12/2022 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. -11,90 21.422,26 EUR

06/12/2022 06/12/2022 06/12/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Apoio Trailo Pontevedra Aas -22,80 21.399,46 EUR

06/12/2022 06/12/2022 06/12/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Apoio Trailo Pontevedra Jaf -22,80 21.376,66 EUR

06/12/2022 06/12/2022 06/12/2022 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Cer Tan -37,40 21.339,26 EUR

09/12/2022 09/12/2022 09/12/2022 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 09-12-2022 -42,00 21.297,26 EUR

09/12/2022 09/12/2022 09/12/2022 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 09-12-2022 -31,00 21.266,26 EUR

13/12/2022 13/12/2022 13/12/2022 OPERS OTRA CAJA Dieta Apoio Trailo Pontevedra Dso -7,60 21.258,66 EUR

13/12/2022 13/12/2022 13/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Pontevedra Lpb -7,60 21.251,06 EUR

13/12/2022 13/12/2022 13/12/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Apoio Trailo Pontevedra Mbg -7,60 21.243,46 EUR

13/12/2022 14/12/2022 13/12/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Tecnificacion Verano Ecb -87,30 21.156,16 EUR

13/12/2022 14/12/2022 13/12/2022 OPERS OTRA CAJA Dietas Tecnificacion Verano Encb -87,30 21.068,86 EUR

21/12/2022 21/12/2022 21/12/2022 OPERS BANCARIAS Dieta Apoio Trailo Pontevedra Cin -7,60 21.061,26 EUR

21/12/2022 22/12/2022 21/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cera Irs -37,40 21.023,86 EUR

21/12/2022 22/12/2022 21/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Cera Sia -37,40 20.986,46 EUR

21/12/2022 22/12/2022 21/12/2022 OPERS BANCARIAS Convenio Apoio Mtbo Compas -380,00 20.606,46 EUR

22/12/2022 23/12/2022 22/12/2022 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,,prestamo Siac Fegado
Gallaecia 123,00 20.729,46 EUR

29/12/2022 29/12/2022 29/12/2022 TRANSF.OTRA ENT Club Pena Trevinca Barco 3,00 20.732,46 EUR


